sociedade por ações sem registro de companhia aberta perante a CVM 

CNPJ n.º 07.198.897/0001-59  
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º 4.100, 16º andar, sala 8, Itaim Bibi, CEP 04538-132  

Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo 

no valor total de, 
R$ 750.000.000,00  

(setecentos e cinquenta milhões de reais) 

A FOI REGISTRADA AUTOMATICAMENTE PERANTE A COMISSÃO DE VALORES 
MOBILIÁRIOS (“CVM”) EM 21 DE OUTUBRO DE 2025, SOB O Nº 
CVM/SRE/AUT/NOC/PRI/2025/160 

VALOR MOBILIÁRIO E EMISSOR 

Nos termos do disposto no artigo 76 e do Anexo M da Resolução da CMV nº 160, de 13 de julho de

[...]

DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES 
MOBILIÁRIOS, inscrita no CNPJ sob o nº 17.343.682/0001-38, na condição de agente fiduciário, 
representando a comunhão dos titulares das Notas Comerciais (“Agente Fiduciário”). 

DADOS DO VALOR MOBILIÁRIO 

Foram subscritas e integralizadas de 750.000 (setecentas e cinquenta mil) Notas Comercias, sob a forma 
a forma nominativa e escritural, sem emissão de cautelas ou certificados, sendo que, para todos os fins 
de direito, a titularidade das Notas Comercias será comprovada pelo extrato emitido pelo Escriturador 
(conforme abaixo definido), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data 
de emissão das Notas Comerciais, qual seja, 23 de outubro de 2025, o montante total R$ 750.000.000,00 
(setecentos e cinquenta milhões de reais. 

COORDENADOR LÍDER, DEMAIS COORDENADORES E INSTITUIÇÕES ENVOLVIDAS NA 
DISTRIBUIÇÃO 

A Oferta foi intermediada pelo BANCO BRADESCO BBI S.A., inscrito no CNPJ sob o nº 
06.271.464/0073-93 (“Coordenador Líder”). 

RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO